
UCHWAŁA NR VI-256/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) 

oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 221/2022 z dnia 22 lipca 2022 r., Nr 225/2022 

z dnia 22 lipca 2022 r., Nr 226/2022 z dnia 22 lipca 2022 r. i Nr 227/2022 z dnia 22 lipca 

2022 r., Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak  

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński  

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek  



Tabela Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-256/2022 z dnia 3 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

754 0,00 571 263,00

0,00 0,00

75411 0,00 571 263,00

0,00 0,00

0,00 571 263,00

razem: 0,00 571 263,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 571 263,00

0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

3 4 7

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 595 360,00 10 166 623,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 190 204,00 9 761 467,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

9 190 204,00 9 761 467,00

bieżące 252 940 994,53 253 512 257,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

8 792 094,00 8 792 094,00

majątkowe

majątkowe 36 575 858,99 36 575 858,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

14 340,00 14 340,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 289 516 853,52 290 088 116,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 806 434,00 8 806 434,00



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-256/2022 z dnia 3 sierpnia 2022 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

13 869 150,90 13 764 150,90 13 222 393,90 8 447 394,00 4 774 999,90 237 500,00 304 257,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 263,00 571 263,00 571 263,00 528 413,00 42 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 440 413,90 14 335 413,90 13 793 656,90 8 975 807,00 4 817 849,90 237 500,00 304 257,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

9 190 204,00 9 190 204,00 8 885 947,00 8 447 394,00 438 553,00 0,00 304 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 263,00 571 263,00 571 263,00 528 413,00 42 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 761 467,00 9 761 467,00 9 457 210,00 8 975 807,00 481 403,00 0,00 304 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 016 676,52 255 814 926,53 192 184 315,95 119 534 265,00 72 650 050,95 41 294 762,89 8 859 863,69 10 162 940,00 1 251 734,00 2 061 310,00 116 201 749,99 116 201 749,99 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 263,00 571 263,00 571 263,00 528 413,00 42 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 587 939,52 256 386 189,53 192 755 578,95 120 062 678,00 72 692 900,95 41 294 762,89 8 859 863,69 10 162 940,00 1 251 734,00 2 061 310,00 116 201 749,99 116 201 749,99 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Z tego:
z tego: z tego:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2022.  

 

1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 571 263 zł z następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej  

a) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdziale 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej kwota 492 524 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego  

w Warszawie Nr 221/2022 z dnia 22 lipca 2022 r. zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat; 

b) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdziale 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej kwota 11 274 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego  

w Warszawie Nr 225/2022 z dnia 22 lipca 2022 r. zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat; 

c) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdziale 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej kwota 24 615 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego  

w Warszawie Nr 226/2022 z dnia 22 lipca 2022 r zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat; 

d) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdziale 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej kwota 42 850 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego  

w Warszawie Nr 227/2022 z dnia 22 lipca 2022 r zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  571 263 zł. 

 
1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 571 263 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej  

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdziale 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej: 

- kwota 492 524 zł przeznaczona na wypłatę rekompensaty za przedłużony czas służby; 

- kwota 11 274 zł przeznaczona na wypłatę odpraw, nagród jubileuszowych, świadczeń pieniężnych 

wypłacanych przez okres roku funkcjonariuszom zwolnionym ze służby, zasiłków pogrzebowych, 

jednorazowych odszkodowań wypłacanych w związku z doznaniem stałego lub długotrwałego 

uszczerbku na zdrowiu, pomocy mieszkaniowych, zasiłków na zagospodarowanie oraz 

rewaloryzację składek ZUS; 

- kwota 24 615 zł przeznaczona na zabezpieczenie środków finansowych na przeszeregowania  

w grupach 2-5 w związku z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 

28 lutego 2022 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie uposażenia strażaków PSP; 

- kwota 42 850 zł przeznaczona na wydatki bieżące, w szczególności na zakup paliwa. 

 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę  571 263 zł. 
 

  

 

 

 

   

 

     

 


